[image: image1.png]

​АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023 г.
          № 1015
                                         с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского муниципального округа от 16.03.2023 г. № 270 «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и
частного жилищного фонда»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Бабушкинского муниципального округа от 16.03.2023 г. № 270 «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                         Т.С. Жирохова
Приложение к постановлению администрации Бабушкинского          муни​ципального округа Вологодской области № 1015 от 28.11.2023 г.          «УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Бабушкинского муни​ципального округа Вологодской области                                  от 16.03.2023 г. № 270
(приложение 1)
СОСТАВ
КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И ЧАСТНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
Жирохова Т.С. – Глава Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, председатель комиссии;
Шишебаров А.В. – первый заместитель Главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, заместитель председателя комиссии;
Некипелова С.И. – начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Бабушкинского муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Потанина М.М. – главный специалист, архитектор отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Бабушкинского муниципального округа;

Евдокимова И.М. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Бабушкинского муниципального округа;
представитель межмуниципального отдела по Тотемскому и Бабушкинскому районам Управления Росреестра по Вологодской области (по согласованию);
представитель Тотемского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области (по согласованию);
представитель экспертной организации, в установленном порядке аттестованной на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий (по согласованию);

представители территориальных секторов администрации округа (по согласованию).